
ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU
Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 773 773 046, e-mail: papranec@hokejbal.cz

Příjemce příspěvku: Regionální svaz hokejbalu pro Prahu a Středočeský kraj

Sídlo: Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha   IČ: 227 69 081

Č. účtu, na který bude příspěvek poskytnut: 204633483/0600 (MONETA Money Bank)

Statutární zástupce: Roman Němeček (předseda)

A - PŘÍSPĚVKY NA ČINNOST RSHb

A1 - Organizační činnost RSHb Příspěvek ve výši: 36 000 Kč

A2 - Nájem kanceláře RSHb Příspěvek ve výši: 24 000 Kč

A3 - Činnost redakce a provoz webové prezentace RSHb Příspěvek ve výši: 18 000 Kč

A4 - Činnost ekonoma RSHb Příspěvek ve výši: 18 000 Kč

A5 - Sportovní činnost RSHb Příspěvek ve výši: 50 000 Kč

A6 - Činnost mládeže RSHb Příspěvek ve výši: 25 000 Kč

CELKEM: A - Příspěvky na činnost RSHb Příspěvek v celkové výši: 171 000 Kč

B - PŘÍSPĚVKY NA ROZVOJ RSHb

B1 - Projekt výchovy a vzdělávání mladých funkcionářů Příspěvek ve výši: 20 000 Kč

B2 - Pracovník pro regionální rozvoj a vznik nových středisek Příspěvek ve výši: 0 Kč

B3 - Činnost krajských a regionálních výběrů Příspěvek ve výši: 25 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 1 Příspěvek ve výši: 15 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 2 Příspěvek ve výši: 10 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 3 Příspěvek ve výši: 10 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 4 Příspěvek ve výši: 10 000 Kč

CELKEM: B - Příspěvky na rozvoj RSHb Příspěvek v celkové výši: 90 000 Kč

Celková výše neinvestičního příspěvku RSHb na rok 2018 (ke dni 29. března) činí: 261 000 Kč

Příspěvek bude vyplacen ve třech termínech: do 30. června, do 30. října, do 30. listopadu.

Vše ostatní se řídí Směrníci (ČMSHb) pro činnost a podporu RSHb (č. 6_01_2017_B).

Rozhodnutí: Bez připomínek.

Gestor příjemce: Roman Němeček Tel: 608 736 212 E-mail: nemecek@hokejbal.cz

Gestor ČMSHb: Vladimír Papranec Tel: 773 773 046 E-mail: papranec@hokejbal.cz

V Mostě, dne 11. dubna 2018

Str. 1 / 1

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:  

Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s.

PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600

160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485

Informace o poskytnutí neinvestičního příspěvku na rok 2018

z rozpočtu ÚRS (R 201.004) prostřednictvím ČMSHb

Vladimír Papranec, v.r.

vedoucí ÚRS ČMSHb

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753.

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE

www.isbhf.com



ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU
Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 773 773 046, e-mail: papranec@cmshb.net

Příjemce příspěvku: Regionální svaz hokejbalu pro Prahu a Středočeský kraj

Sídlo: Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha   IČ: 227 69 081

Č. účtu, na který bude příspěvek poskytnut: 204633483/0600 (MONETA Money Bank)

Statutární zástupce: Vít Řezáč (předseda)

A - PŘÍSPĚVKY NA ČINNOST RSHb

A1 - Organizační činnost RSHb Příspěvek ve výši: 36 000 Kč

A2 - Nájem kanceláře RSHb Příspěvek ve výši: 24 000 Kč

A3 - Činnost redakce a provoz webové prezentace RSHb Příspěvek ve výši: 18 000 Kč

A4 - Činnost ekonoma RSHb Příspěvek ve výši: 18 000 Kč

A5 - Sportovní činnost RSHb Příspěvek ve výši: 50 000 Kč

A6 - Činnost mládeže RSHb Příspěvek ve výši: 25 000 Kč

CELKEM: A - Příspěvky na činnost RSHb Příspěvek v celkové výši: 171 000 Kč

B - PŘÍSPĚVKY NA ROZVOJ RSHb

B1 - Projekt výchovy a vzdělávání mladých funkcionářů Příspěvek ve výši: 20 000 Kč

B2 - Pracovník pro regionální rozvoj a vznik nových středisek Příspěvek ve výši: 0 Kč

B3 - Činnost krajských a regionálních výběrů Příspěvek ve výši: 25 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 1 Příspěvek ve výši: 15 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 2 Příspěvek ve výši: 10 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 3 Příspěvek ve výši: 10 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 4 Příspěvek ve výši: 10 000 Kč

CELKEM: B - Příspěvky na rozvoj RSHb Příspěvek v celkové výši: 90 000 Kč

Celková výše neinvestičního příspěvku RSHb na rok 2018 (ke dni 30. srpna) činí: 261 000 Kč

Uvedené je v souladu se smlouvou mezi ČMSHb a RSHb – příspěvek ze státního rozpočtu ČR (Organizace sportu 2018).

Vše ostatní se řídí Směrníci (ČMSHb) pro činnost a podporu RSHb (č. 6_01_2017_B).

Rozhodnutí: Na základě aktualizace žádosti o podporu RSHb k 31.7. zůstává příspěvek beze změn.

Gestor příjemce: Vít Řezáč Tel: 603 829 311 E-mail: rezacvit@seznam.cz

Gestor ČMSHb: Vladimír Papranec Tel: 773 773 046 E-mail: papranec@cmshb.net

V Mostě, dne 10. září 2018

Str. 1 / 1

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:  

Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s.

PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600

160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485

Informace o poskytnutí neinvestičního příspěvku na rok 2018

z rozpočtu ÚRS (R 201.004) prostřednictvím ČMSHb

Vladimír Papranec, v.r.

vedoucí ÚRS ČMSHb

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753.

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE

www.isbhf.com



ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU
Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 773 773 046, e-mail: papranec@cmshb.net

Příjemce příspěvku: Regionální svaz hokejbalu pro Prahu a Středočeský kraj

Sídlo: Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha   IČ: 227 69 081

Č. účtu, na který bude příspěvek poskytnut: 204633483/0600 (MONETA Money Bank)

Statutární zástupce: Vít Řezáč (předseda)

A - PŘÍSPĚVKY NA ČINNOST RSHb

A1 - Organizační činnost RSHb Příspěvek ve výši: 36 000 Kč

A2 - Nájem kanceláře RSHb Příspěvek ve výši: 24 000 Kč

A3 - Činnost redakce a provoz webové prezentace RSHb Příspěvek ve výši: 7 200 Kč

A4 - Činnost ekonoma RSHb Příspěvek ve výši: 18 000 Kč

A5 - Sportovní činnost RSHb Příspěvek ve výši: 47 500 Kč

A6 - Činnost mládeže RSHb Příspěvek ve výši: 27 500 Kč

CELKEM: A - Příspěvky na činnost RSHb Příspěvek v celkové výši: 160 200 Kč

B - PŘÍSPĚVKY NA ROZVOJ RSHb

B1 - Projekt výchovy a vzdělávání mladých funkcionářů Příspěvek ve výši: 20 000 Kč

B2 - Pracovník pro regionální rozvoj a vznik nových středisek Příspěvek ve výši: 0 Kč

B3 - Činnost krajských a regionálních výběrů Příspěvek ve výši: 25 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 1 Příspěvek ve výši: 15 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 2 Příspěvek ve výši: 10 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 3 Příspěvek ve výši: 10 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 4 Příspěvek ve výši: 10 000 Kč

CELKEM: B - Příspěvky na rozvoj RSHb Příspěvek v celkové výši: 90 000 Kč

Celková výše neinvestičního příspěvku RSHb na rok 2018 (ke dni 30. listopadu) činí: 250 200 Kč

Uvedené je v souladu se smlouvou mezi ČMSHb a RSHb – příspěvek ze státního rozpočtu ČR (Organizace sportu 2018).

Vše ostatní se řídí Směrníci (ČMSHb) pro činnost a podporu RSHb (č. 6_01_2017_B).

Rozhodnutí: 1) Navýšení příspěvku A6/2.

2) Úprava příspěvku A3 a A5/2 dle skutečné činnosti RSHb.

Gestor příjemce: Vít Řezáč Tel: 603 829 311 E-mail: rezacvit@seznam.cz

Gestor ČMSHb: Vladimír Papranec Tel: 773 773 046 E-mail: papranec@cmshb.net

V Mostě, dne 17. prosince 2018

Str. 1 / 1

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:  

Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s.

PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600

160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485

Informace o poskytnutí neinvestičního příspěvku na rok 2018

z rozpočtu ÚRS (R 201.004) prostřednictvím ČMSHb

Vladimír Papranec, v.r.

vedoucí ÚRS ČMSHb

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753.

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE

www.isbhf.com



Příjemce příspěvku: Regionální svaz hokejbalu pro Prahu a Středočeský kraj

k 31.1.

Příspěvek Žádost Navýšení (+) Krácení (-) Navýšení (+) Krácení (-) Navýšení (+) Krácení (-)

A - PŘÍSPĚVKY NA ČINNOST RSHb

A1 - Organizační činnost RSHb 36 000 Kč 36 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

A2 - Nájem kanceláře RSHb 24 000 Kč 24 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

A3 - Činnost redakce a provoz webové prezentace RSHb 7 200 Kč 18 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč -10 800 Kč

A4 - Činnost ekonoma RSHb 18 000 Kč 18 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

A5 - Sportovní činnost RSHb 47 500 Kč 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč -2 500 Kč

1) 2.liga 10 000 Kč

2) Krajská liga 5 000 Kč -2 500 Kč

3) Oblastní liga 0 Kč

4) Přebor žen 0 Kč

5) Soutěž SŽ 7 500 Kč

6) Soutěž MŽ 7 500 Kč

7) Přebor přípravek 10 000 Kč

8) Přebor minipřípravek 10 000 Kč

A6 - Činnost mládeže RSHb 27 500 Kč 25 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 500 Kč 0 Kč

1) Organizace projektu „Hokejbal proti drogám“ 15 000 Kč

2) Organizace libovolného projektu v kategorii dětí do 7 let 5 000 Kč 2 500 Kč

3) Organizace workshopu na téma „Náborová činnost klubů“ 5 000 Kč

CELKEM: A - Příspěvky na činnost RSHb 160 200 Kč 171 000 Kč

B - PŘÍSPĚVKY NA ROZVOJ RSHb

B1 - Projekt výchovy a vzdělávání mladých funkcionářů 20 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

B2 - Pracovník pro regionální rozvoj a vznik nových středisek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

B3 - Činnost krajských a regionálních výběrů 25 000 Kč 25 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

1) Krajský výběr hráčů U15 20 000 Kč

2) Regionální výběr žen 5 000 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 1 15 000 Kč 15 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 2 10 000 Kč 10 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 3 10 000 Kč 10 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

B4 - Projekt rozvoje regionálního prostředí č. 4 10 000 Kč 10 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM: B - Příspěvky na rozvoj RSHb 90 000 Kč 90 000 Kč

Skutečnost Plán Rozdíl

Celková výše neinvestičního příspěvku RSHb na rok 2018 činí: 250 200 Kč 261 000 Kč -10 800 Kč

Rozhodnutí: k 30.6. Bez připomínek.

k 30.8. Na základě aktualizace žádosti o podporu RSHb k 31.7. zůstává příspěvek beze změn.

k 30.11. 1) Navýšení příspěvku A6/2.

2) Úprava příspěvku A3 a A5/2 dle skutečné činnosti RSHb.

A-příspěvek B-příspěvek

Převod neinvestičního příspěvku: k 30.6. 52,16% 130 500 Kč 85 500 Kč 45 000 Kč

k 30.8. 31,29% 78 300 Kč 51 300 Kč 27 000 Kč

k 30.11. 16,55% 41 400 Kč 23 400 Kč 18 000 Kč

100,00%

k 30.6. k 30.8. k 30.11.


